UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR

Câmara Interdisciplinar Temática I – Desenvolvimento & Políticas Públicas
_____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA
FONE: 74 3614-1996 E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE: http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

PORTARIA Nº 002/2017/CPGExR, DE 19 DE JUNHO DE 2017.

O Colegiado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural, Mestrado

Profissional, Interdisciplinar, da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições

legais estabelecidas pelo Edital nº 08/2017, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO o parecer dos pedidos de recursos e o resultado final das inscrições do Processo

Seletivo Discente - Turma 2017, conforme nominata em anexo, parte integrante desta Portaria.

2. INORMAR que a prova escrita acontecerá no Espaço Plural, situado na BA 210 Km 04 – Rodovia

Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA, no dia 20/06/2017,

das 8h às 12h e que é obrigatório ao candidato trazer documento de identificação com foto (CNH ou

RG) para esta etapa, bem como TRAZER SEU NÚMERO DE INSCRIÇÃO. As salas onde a prova será

realizada serão indicadas no local de realização e pela comissão.

3. RECOMENDAR que a chegada aos locais de realização das provas aconteça com antecedência

mínima de trinta minutos, evitando possíveis transtornos, de forma a garantir condições de igualdade

a todos os candidatos.

Petrolina/PE, 19 de Junho de 2017.

Profa. Dra. Márcia Bento Moreira
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural

Universidade Federal do Vale do São Francisco
www.pgextensaorural.univasf.edu.br

mailto:cpgexr@univasf.edu.br
http://www.univasf.edu.br/~cpgexr
http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR

Câmara Interdisciplinar Temática I – Desenvolvimento & Políticas Públicas
_____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA
FONE: 74 3614-1996 E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE: http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

2

RELAÇÃO DO NÚMERO DE INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS E PARECER

INSCRIÇÃO PARECER  INSCRIÇÃO PARECER

16612 Deferida  16695 Deferida

16614 Deferida  16696 Deferida

16616 Deferida  16705 Deferida

16619 Deferida  16725 Deferida

16620 Deferida  16728 Deferida

16630 Deferida  16732 Deferida

16632 Deferida  16735 Deferida

16637 Deferida  16741 Deferida

16638 Deferida  16744 Deferida

16639 Deferida  16749 Deferida

16641 Deferida  16751 Deferida

16642 Deferida  16759 Deferida

16643 Deferida  16762 Deferida

16644 Deferida  16765 Deferida

16645 Deferida  16767 Deferida

16647 Deferida  16774 Deferida

16648 Deferida  16776 Deferida

16649 Deferida  16777 Deferida

16650 Deferida  16781 Deferida

16651 Deferida  16782 Deferida

16652 Deferida  16784 Deferida

16656 Deferida  16786 Deferida

16657 Deferida  16787 Deferida

16658 Deferida  16791 Deferida

16659 Deferida  16792 Deferida

16664 Deferida  16793 Deferida

16665 Deferida  16797 Deferida

16668 Deferida  16803 Deferida

16669 Deferida  16806 Deferida

16672 Deferida  16807 Deferida

 16685 Deferida  16808 Deferida

16690 Deferida

16691 Deferida

mailto:cpgexr@univasf.edu.br
http://www.univasf.edu.br/~cpgexr

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR

Câmara Interdisciplinar Temática I – Desenvolvimento & Políticas Públicas
_____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA
FONE: 74 3614-1996 E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE: http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

3

RELAÇÃO DO NÚMERO DE INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS E PARECER

INSCRIÇÃO
PARECER DA ANÁLISE DOS

RECURSOS DAS INSCRIÇÕES

INSCRIÇÃO
CANDIDATOS QUE NÃO

APRESENTARAM RECURSOS

16615 Deferida 16613 Indeferida

16618 Deferida 16624 Indeferida

16621 Deferida 16654 Indeferida

16622 Deferida 16666 Indeferida

16634 Deferida 16667 Indeferida

16635 Deferida 16699 Indeferida

16646 Deferida 16747 Indeferida

16655 Deferida 16753 Indeferida

16663 Deferida 16756 Indeferida

16670 Deferida 16783 Indeferida

16683 Deferida 16788 Indeferida

16713 Deferida 16804 Indeferida

16726 Deferida 16805 Indeferida

16727 Deferida

16775 Deferida

16779 Deferida

16800 Deferida

16802 Deferida

mailto:cpgexr@univasf.edu.br
http://www.univasf.edu.br/~cpgexr